Tabula

Damnati quali igne cruciantur et ubi sit ille ignis. li. 4. di. 44. f.
Damnatis vtrum das aliqua mitigatio pene. li. 4. di. 46. a. 7. p. totum.
Damnabuntur quidam et iudicabuntur: quidam damnabuntur et non iudicabuntur. libro. 4. di. 47. c.
Damnati vtrum peccabunt in inferno. lib. 4. di. 50. a.
Damnato: ut paruulorum ante baptismum que sit pena. li. 2. di. 33. e.
Debitum carnis quando licet soluere et quando non. li. 4. di. 32. p. totum.
Decem precepta quomodo continentur in duobus mandatis charitatis. lib. 3. di. 37. a.
Decedentis absque confessione vtrum oblatio sit accipienda. li. 4. di. 20. g.
Decimatus quare non fuit Christus in abraam sicut leui. li. 3. di. 3. c.
Decimus ordo quomodo dicitur impleri ex hominibus cum non sint nisi nouem ordines. lib. 2. di. 9. f. g.
Defectus hominis quomodo assumpsit Christus. li. 3. di. 15. a.
Delectatio carnis vtrum semper sit peccatum. li. 4. di. 31. b.
Delictum et peccatum quomodo differunt. li. 2. di. 42. g.
Denarij nomine quod intelligitur. li. 4. di. 49. a.
Desperatio quid sit et quomodo fit. libro. 2. di. 43. p. totum.
Deus vtrum fruatur vel vtatur nobis. lib. 1. di. 1. f.
Deus verus vnus solus est trinitas. lib. 1. di. 2. p. totum.
Deus quomodo cognoscitur per creaturas quibus sit invisibilis. li. 1. di. 3. p. totum.
Deus vnus in trinitate quomodo probatur. li. 1. di. 3. f. 7. p. totum.
Deus vtrum genuit deum. li. 1. di. 4. a.
Deus an voluntate vel necessitate sit: et an volens vel volens sit deus. li. 1. di. 16. a.
Deus quomodo est simplex: incommutabilis et immortalis. li. 1. di. 8. a. 7. p. totum.
Deus simplicitas nulli predicamentorum subiicitur. li. 1. di. 8. g.
Deus cum sit simplex quomodo multiplex dicitur. li. 1. di. 8. f.
Deus quomodo dicitur substantia. li. 1. di. 8. b.
Deus non est dicendus triplex: sed trinus. lib. 1. di. 19. l.
Deus verius cogitatur quam dicitur. li. 1. di. 23. d.
Deum esse et quod dei est non sunt idem. lib. 1. di. 34. b.
Deus quomodo bona cognoscit et quomodo mala. lib. 1. di. 36. b.
Deus quomodo dicatur esse in omnibus rebus

li. 1. di. 37. a. b.
Deus quomodo habitat in sanctis. li. 1. di. 37. c.
Deus vbi erat antequam esset creatura. li. 1. di. 37. c.
Deus non dicitur localis: nec loco nec tempore mouetur. lib. 1. di. 37. i.
Deus quomodo scit vel nescit omnia. lib. 1. di. 39. p. totum.
Deus an potest scire aliquid nouiter vel ex tempore. li. 1. di. 39. b.
Deus vtrum possit scire plura quam scit. li. 1. di. 39. c. 7. di. 43. p. totum.
Deus an quod semel scit. semper sciat. libro. 1. di. 41. f.
Deus quattuor modis dicitur operari. lib. 2. di. 12. b.
Deus de deo vtrum per substantiam dicatur. li. 1. di. 27. b.
Deus quare dicitur omnipotens cum nos multa possumus que ipse non potest. libro. 1. di. 42. a. b.
Deus an possit meliora facere quam facit. libro. 1. di. 44. p. totum.
Deus an semper possit omne quod prius potest. li. 1. di. 44. d.
Deus voluntas quod sit: et quibus modis accipitur. li. 1. di. 45. f. 7. di. 47. b.
Deus an velit ab omnibus fieri omnia que precipit: vel non fieri quam prohibet. lib. 1. di. 45. l. 7. di. 47. c.
Deus vtrum vult mala fieri. li. 1. di. 46. d.
Deus vult omnes homines saluos fieri quomodo intelligitur. li. 1. di. 46. c.
Deus an sit causa quod homo sit deterior. libro. 1. di. 46. l.
Deus voluntas bona quomodo per malas hominum voluntates impletur. li. 1. di. 48. a. b.
Deus vtrum sit auctor malorum. li. 2. di. 37. p. totum.
Deus vtrum habeat liberum arbitrium. li. 2. di. 25. c.
Deus est homo: deus factus est homo: quomodo hec verba intelliguntur. li. 3. di. 6. a.
Deus an potuit assumere hominem in sexu muliebri. li. 3. di. 12. e.
Deus qualiter diligit aliquem magis et aliquem minus. li. 3. di. 32. b. c.
Diabolus an prescivisset suum casum post creationem. li. 2. di. 4. a.
Diabolus vnde et quo delectus est. lib. 2. di. 6. a. b.
Diabolo. quare non est concessum habitare in celo vel in terra. li. 2. di. 6. c.
Diaboli an habeant prelationes inter se. libro. 2. di. 6. d.
Diaboli an omnes sunt in aere caliginoso: an aliqui in inferno. li. 2. di. 6. c.
Diabolus cum semel victus fuerit a viris san-